PAGE

КОПИЯ

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2012                                                                                                                     № 222
город  Крымск
Об утверждении отчёта о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района на 2011 год и утверждении индикативного плана социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района на 2013 год
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», рассмотрев проект отчёта о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района на 2011 год и  индикативный план социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района на 2013 год,  Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

        1. Утвердить отчёт о выполнении  индикативного плана социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района на 2011 год (приложение № 1).
        2. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района на 2013 год
(приложение № 2).
3. Сектору по организации работы Совета и связи со средствами массовой информации (Абрамова) обнародовать настоящее решение в соответствии с утверждённым порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района П.А.Шмелёва, заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.Б.Ольховика.
Председатель Совета Крымского

городского поселения Крымского района                                             П.А.Шмелёв